

مصاحبه و خبر



وحید محمدزاده:

چند بازیکن آلومینیوم مستحق دعوت به تیم ملی بودند

وحید محمدزاده مدافع آلومینیوم اراک درباره عملکرد خوب تیمش در ۱۱ هفته گذشته می‌گوید: «خدا را شکر می‌کنیم که با شرایط خوبی وارد تعطیلات شدیم هر چند که تعطیل نشدن بازی‌ها می‌توانست به سود تیم ما باشد. ما لیگ را با نتایج خوبی شروع نکردیم و در چند بازی بدشانسی آوردیم، اما شرایط برای ما از بازی با ملوان تغییر کرد و خدا را شکر توانستیم بهترین عملکرد ممکن را داشته باشیم.»

او درباره هدف آلومینیوم در پایان فصل توضیح داد: «چیزی را نمی‌توانم پیش‌بینی کرد و می‌خواهم بازی به بازی جلو برویم. ما نباید بابت این نتایج مغرور شویم، چون راه سختی تا پایان لیگ در پیش خواهیم داشت. تمام هدف ما این است که بهترین رتبه را به دست بیاوریم.»

مدافع آلومینیوم درباره عملکرد خوب تیمش در کارهای دفاعی اینطور حرف زد: «این به‌خاطر مسئولیت‌پذیر بودن تمامی بازیکنان است و فقط نمی‌توان خط دفاعی یا دروازه‌بان را عامل اصلی دانست. همه بازیکنان ما تلاش می‌کنند تا تیم گل نخورد و این موضوع برای ما بسیار مهم است. بازیکنان ما امسال واقعاً نمایش خوبی داشتند و چند بازیکن از آلومینیوم این شایستگی را داشتند که به تیم ملی دعوت شوند.»

محمدزاده درباره کار کردن زیر نظر رحمتی توضیح داد: «رحمتی روی کارش وقت می‌گذارد و مطمئناً آینده روشنی در مربیگری خواهد داشت. همه بازیکنان از کار کردن با این مربی احساس خوبی دارند.»

تراکتوری‌ها صبح جمعه به ترکیه می‌روند

اعضای تیم فوتبال تراکتور ساعت ۸ صبح روز جمعه ۲۰ آبان به سمت آنتالیا پرواز خواهند کرد تا اردوی ۱۵ روزه‌ای را در این شهر ترکیه برگزار کنند.

سرمری تراکتور تصمیم دارد پس از این اردو درباره ادامه تمرینات تیمش تصمیم‌گیری کند. قربان بردیف پس از آنکه کیفیت تمرینات شاگردانش را سنجید، در آنتالیا تصمیم مهم خود را درمورد اینکه تیمش به اردوی خود ادامه دهد یا اینکه کشور دیگری را برای ادامه اردو برمی‌گزیند، خواهد گرفت. البته احتمال آنکه بردیف تصمیم بگیرد شاگردانش به تبریز بازگردند و در خانه تمرینات خود را تا شروع لیگ برتر دنبال کنند، وجود دارد. محمدرضا اخباری و مهدی هاشم‌نژاد دو بازیکن تراکتور هستند که در اردوی تیم ملی حضور دارند و در صورتی که مسافر جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نشوند، در آنتالیا به اردوی قرمزپوشان اضافه خواهند شد.



محمد نصرتی

مدیر فنی چادرملو

با حکم علی عطایی مدیرعامل باشگاه، محمد نصرتی پیشکسوت مطرح فوتبال کشورمان به‌عنوان مدیر فنی تیم فوتبال چادرملو منصوب شد. در بخشی از این حکم آمده است: جناب آقای نصرتی، با عنایت به دانش و تجربیات جنابعالی، به‌عنوان مشاور مدیرعامل و مدیر فنی تیم فوتبال بزرگسالان چادرملو اردکان منصوب می‌شوید. این تصمیم در پی کسب نتایج نامطلوب در لیگ دسته اول اتخاذ شده است.



عبدالله ویسی

در استراحت مطلق

عبدالله ویسی سرمربی سابق استقلال خوزستان این روزها به خاطر کمردرد شدید در استراحت مطلق به سر می‌برد. ویسی که این فصل از صنعت نفت آبادان پیشنهاد سرمربیگری داشت، به خاطر کمردرد شدید، مدت‌ها پیگیر شرایطش بود که در نهایت پزشکان به او اعلام کردند باید ۳ ماه در خانه به استراحت مطلق بپردازد. ویسی هم فعلاً تصمیم گرفته به هیچ پیشنهادی فکر نکند و در خانه استراحت کند و مسابقات جام جهانی را ببیند.



میثم تیموری:

نباید تمام تقصیرها را گردن شیمیا و منشا بیندازیم

میثم تیموری مدافع چپ مس رفسنجان به دفاع از عملکرد دو بازیکن خارجی این تیم پرداخت و گفت، انتقادهای علیه آنها منطقی نیست: «وقتی یک تیم گل می‌زند یا گل می‌خورد همه در آن دخیل هستند و انتقاد از دو مهاجم خارجی ما منطقی نیست، آنها بازیکنان خوبی هستند و در ادامه شرایط را تغییر خواهند داد. ما نباید تمام تقصیرها را گردن شیمیا و منشا بیندازیم. اکثر بازی‌ها کم‌گل است، دلایل این است که کیفیت فنی تیم‌ها بالا رفته و اختلاف فنی بین تیم‌ها کم شده است.»



# فانوس به دستان در پایان نیم فصل

نفت مسجدسلیمان باید روبه‌روی ملوان قرار بگیرد که این هم بازی راحتی نخواهد بود.

قعرنشین در محاصره مدعیان

این تیم با شروع دوباره رقابت‌ها سه بازی بسیار سخت پیش رو خواهد داشت. بازی مقابل فولاد، سپاهان و آلومینیوم اراک در ادامه راه برای مسجد سلیمان‌ها بسیار روزهای سختی را رقم خواهد زد. فولاد و آلومینیوم اراک به‌دنبال رسیدن به جمع مدعیان هستند و روحیه خوبی دارند و سپاهان هم به‌دنبال حفظ خود در جمع مدعیان و بلکه رسیدن به صدر جدول است تا نیم‌فصل را حداقل با قهرمانی به پایان برساند و این کار را برای نفت مسجدسلیمان در ادامه راه سخت خواهد کرد. چهارمین بازی یعنی هفته پانزدهم، این تیم در ادامه راه باید به مصاف تیم‌های نساجی مازندران، استقلال، ذوب‌آهن و گل‌گهر سیرجان برود. نساجی مازندران روزهای خوبی را سپری می‌کند و در رده ششم جدول است و تلاش می‌کند به جمع مدعیان برسد، استقلال نیم‌نگاهی به صدر جدول دارد و حتماً به هر سه امتیاز بازی با قعرنشین فکر می‌کند. گل‌گهر سیرجان به‌طور جدی در تعقیب صدرنشین است و خیلی دوست دارد، قبل از پایان نیم‌فصل خود را به صدر برساند و سه امتیاز بازی با قعرنشین برایش حیاتی است.

ذوب‌آهن اصفهان با مهدی تارنار قبل از تعطیلات لیگ نتایج خوبی گرفت و حالا در رده نهم است و امیدوار است ادامه بازی‌ها را هم با موفقیت سپری کند.

نفت مسجدسلیمان و سه بازی مرگبار

نفت مسجدسلیمان هم مثل ملوان و مس کرمان، ۹ امتیازی است و با تفاضل گل کمتر در رده پانزدهم قرار گرفته است. این تیم با شروع دوباره رقابت‌ها سه بازی بسیار سخت پیش رو خواهد داشت. بازی مقابل فولاد، سپاهان و آلومینیوم اراک در ادامه راه برای مسجد سلیمان‌ها بسیار روزهای سختی را رقم خواهد زد. فولاد و آلومینیوم اراک به‌دنبال رسیدن به جمع مدعیان هستند و روحیه خوبی دارند و سپاهان هم به‌دنبال حفظ خود در جمع مدعیان و بلکه رسیدن به صدر جدول است تا نیم‌فصل را حداقل با قهرمانی به پایان برساند و این کار را برای نفت مسجدسلیمان در ادامه راه سخت خواهد کرد. چهارمین بازی یعنی هفته پانزدهم،

ملوان و رقابت با دو نامزد سقوط

شاگردان مازیار زارع با خوش‌شانسی بازی موقوفه مقابل فولاد را بردند و با برد به مصاف تیم‌های مس رفسنجان، تراکتور، ملوان و سپاهان برود که به‌طور حتم حداقل سه بازی بسیار سخت را پیش رو خواهد داشت. مس کرمان با دربی مسی‌ها شروع می‌کند و بعد از بازی با مس رفسنجان، باید به مصاف تراکتور برود که اتفاقاً اوضاع خوبی ندارد و قطعاً به فکر برد مقابل مس خواهد بود. بازی بعدی مس کرمان با ملوان است که یکی از نامزدهای سقوط است و این بازی هم برای آنها راحت نخواهد بود و در نهایت در هفته پانزدهم مس کرمان با سپاهان بازی می‌کند که جزو تیم‌های مدعی است و این کار را برای مس حسابی سخت خواهد کرد.

جدول بازی‌های پایانی نیم فصل اول قعرنشینان

تیم	هفته دوازدهم	هفته سیزدهم	هفته چهاردهم	هفته پانزدهم	امتیاز فعلی	تفاضل گل
مس کرمان	مس رفسنجان	تراکتور	ملوان	سپاهان	۹	-۳
ملوان	سپاهان	مس رفسنجان	مس کرمان	ن.مسجدسلیمان	۹	-۴
ن.مسجدسلیمان	فولاد	سپاهان	آلومینیوم	ملوان	۹	-۱۴
صنعت نفت	نساجی	استقلال	ذوب‌آهن	گل‌گهر	۶	-۹

گزارش

اکبر منتشلو  
روزنامه‌نگار

با وجود اینکه لیگ برتر دوران تعطیلاتش را سپری می‌کند، اما خیلی زود دوباره بازار این رقابت‌ها داغ خواهد شد و با شروع بازی‌ها شاهد تلاش دوباره تیم‌ها برای کسب نتایج بهتر خواهیم بود.

بخصوص اینکه بعد از تعطیلات خیلی زود به پایان رقابت‌ها در نیم‌فصل اول خواهیم رسید و این یعنی تیم‌ها تلاش بیشتری خواهند کرد تا در پایان نیم‌فصل شرایط بهتری داشته باشند. این شرایط در پایین جدول بسیار حائز اهمیت خواهد بود چرا که تیم‌های سقوط کرده در نیم‌فصل اول، شانس زیادی برای برون‌رفت از بحران و جدا شدن از انتهای جدول نخواهند داشت.

مس با دربی شروع می‌کند

مس کرمان با ۹ امتیاز و تفاضل گل بهتر در رده سیزدهم جدول است و یکی از تیم‌هایی است که می‌تواند

نقل قول

## هاجر دباغی: یک تابلو فرش دادند و تمام

می‌گوید: «فوق‌العاده است. من تجربه شاگردی ایشان را هم در تیم ملی دارم و هم در باشگاهی. می‌توانم بگویم کامل‌ترین مربی فوتبال زنان است. هم از نظر فنی و هم از نظر اخلاقی حرفه‌ای‌ترین است. هم خانم ایراندوست و هم کادش فوق‌العاده هستند و تغییرات زیادی در تیم داشته‌اند؛ هم سطح تمرینات را ارتقا داده‌اند و هم سطح بازی تیم را. نقاط نشان می‌دهد. هفته به هفته بهتر می‌شویم و امیدواریم که به جام هم برسیم.»

دباغی دربارہ پاداشی که رسیدن به این رکورد برایش داشت اینطور حرف زد: «پاداش نه ولی بعد از اینکه مقابل تیم سندان صدمین بازی‌ام را انجام دادم، مراسمی برگزار کردند و پیراهن ۱۰۰ و یک تابلو فرش به من دادند. این مراسم با ارزش‌تر از هر چیزی بود.»

دباغی دربارہ احتمال قهرمانی تیمش در لیگ برتر امسال می‌گوید: «سپاهان کامل‌ترین شرایط را برای تیمداری دارد. بهترین امکانات را در اختیار بازیکنان می‌گذارد ولی ۶ سال است که در لیگ زنان تیمداری

هاجر دباغی بازیکن تیم زنان سپاهان درباره رسیدن به رکورد صد بازی برای این تیم می‌گوید: «فکر می‌کنم آرزوی هر بازیکنی این باشد که با تیم محبوبش به این رکورد‌ها برسد. من توانستم اسم خودم را در جمع بزرگان باشگاه سپاهان ثبت کنم که این افتخار بزرگی برای من است. قبل از من محرم نوبدکیا، احسان حاجی‌صفی و سجاد شهباززاده به این رکورد رسیده بودند. البته شاید بازیکنان دیگری هم باشند که من اسم‌شان را نمی‌دانم، ولی من نخستین زنی هستم که به این رکورد می‌رسم و از این بابت خیلی خوشحالم.»

